

# Årsredovisning

för

## Mälardalen Trä & Betong AB

559128-6124

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rodi Ellilä, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen för Mälardalen Trä & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RJAB Holding AB, 559233-7652.

Bolaget bedriver bygg-och markanläggningsentreprenad.

Bolaget specialiserar sig på platsgjuten betong främst i större anläggnings-och infrastrukturprojekt. Vi erbjuder bl a uthyrning av yrkesarbetare inom form, armering och betong samt arbetsledning och platschefer. Vi utgår från Katrineholm och utför jobb i hela landet. Vi jobbar mycket på löpande räkning men kan också lämna anbud.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	106 935	86 469	64 851	25 718
Resultat efter finansiella poster	3 016	2 379	3 703	456
Soliditet (%)	20,1	30,4	26,2	27,5

Omsättningen har ökat betydligt under året beroende på större och fler upphandlade jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 817 992	1 802 443	<b>5 670 435</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 600 000		<b>-4 600 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 802 443	-1 802 443	<b>0</b>
Årets resultat			2 261 005	<b>2 261 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 020 435</b>	<b>2 261 005</b>	<b>3 331 440</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 020 435
årets vinst	2 261 005
	<b>3 281 440</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 281 440
	<b>3 281 440</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		106 934 669	86 469 310
Övriga rörelseintäkter		3 810 594	2 350 111
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>110 745 263</b>	<b>88 819 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 903 835	-21 407 788
Övriga externa kostnader		-10 726 372	-9 758 477
Personalkostnader	2	-79 004 852	-55 136 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 495	-116 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-107 725 554</b>	<b>-86 419 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 019 709</b>	<b>2 399 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 487	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 922	-21 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 435</b>	<b>-21 355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 016 274</b>	<b>2 378 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-130 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		0	17 349
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>-57 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 886 274</b>	<b>2 320 868</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-625 269	-518 425
<b>Årets resultat</b>		<b>2 261 005</b>	<b>1 802 443</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	235 957	251 552
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>235 957</b>	<b>251 552</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	283 250	3 992 232
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>283 250</b>	<b>3 992 232</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>519 207</b>	<b>4 243 784</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 287 933	7 296 801
Övriga fordringar		694 974	288 120
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 504 220	3 402 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		941 760	862 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 428 887</b>	<b>11 850 143</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 078 719	3 524 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 078 719</b>	<b>3 524 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 507 606</b>	<b>15 374 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 026 813</b>	<b>19 618 061</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

1

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 020 435

3 817 993

Årets resultat

2 261 005

1 802 443

**Summa fritt eget kapital**

**3 281 440**

**5 620 436**

**Summa eget kapital**

**3 331 440**

**5 670 436**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

357 000

357 000

Ackumulerade överavskrivningar

19 148

19 148

**Summa obeskattade reserver**

**376 148**

**376 148**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

0

Skulder till koncernföretag

6

33 812

0

**Summa långfristiga skulder**

**33 812**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 999 387

3 641 595

Skatteskulder

1 028 613

1 427 453

Övriga skulder

3 249 646

2 233 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 007 767

6 268 564

**Summa kortfristiga skulder**

**14 285 413**

**13 571 477**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 026 813**

**19 618 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	94	60

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	577 505	477 505
Inköp	74 900	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>652 405</b>	<b>577 505</b>
Ingående avskrivningar	-325 953	-209 003
Årets avskrivningar	-90 495	-116 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-416 448</b>	<b>-325 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>235 957</b>	<b>251 552</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 992 232	3 198 123
Tillkommande fordringar	215 171	794 109
Avgående fordringar	-3 924 153	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 250</b>	<b>3 992 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>283 250</b>	<b>3 992 232</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Skulder till koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående skuld	0	0
Tillkommande skulder	33 812	
	<b>33 812</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	1 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Katrineholm 2024-06-05

*Rodi Ellilä*

Rodi Ellilä

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

*Emil Flodqvist*

Emil Flodqvist

Auktoriserad revisor


